Hec hoſtia dñe q̄s quā in ſcōꝝ
tuorū natalicio recenſentes offeri-
mus. ⁊ uicula nr̄e ꝑauitatis ab-
ſoluat. ⁊ tue in nobis miſericordie
dona cōciliet. **P.** **Cō.** Poſuerūt

mortalia ſeruoꝝ tuorū dñe eſcas
uolatilib⁹ celi carnes ſcōꝝ tuorū be-
ſtijs terre ſcōm magnitudinē bra-
chij tui poſſide filios morti ꝑuitorū

Per hui⁹ dñe opa **Complēda.**
cionē myſterij ⁊ uicia nr̄a purgē-
tur: ⁊ incedētib⁹ ſcis tuis iuſta
deſideria ꝑpleātur. Per.

Germani epiſcopi.

Statuit ei dñs teſtamētū pa-
cis ⁊ ꝑncipē fecit eū ut ſit illi ſacer-
docij dignitas in eternū **Ps.** Mi-
ſericordias dñi in eternū cantabo.

Preſta q̄s op̄s de⁹: **Collecta.**
ut briſſimi germani antiſti-
tis tui ⁊ ꝑfeſſoris cui⁹ exēpla mira-
mur ⁊ colim⁹. ſi adequari fact⁹ ei⁹
nō poſſum⁹: ſaltē ueſtigia ſeq̄ et fi-
dem nobis ꝑtingat imitari. Per.

Ep̄la. Ecce ſacer. ma. q̄ in die. **xi**

Acce sacerdos magnus **Grad.**
qui in diebus suis placuit deo. **v.**

Non est inuentus filius illi qui seruaret
legem excelsi. **Alla. v.** Ille est qui ante
deum magnas virtutes operatur est
et omnis terra doctrina eius repleta est.

Euangelium. Homo quidam per. **xxij.**

Off. Veritas mea et misericordia
mea cum ipso et in nomine meo exalta
bitur cornu eius. **Secreta.**

Sancti confessoris tui atque pontificis
germani nobis domine pia non desit
oratio: qui et misera nostra scilicet. et tu
am nobis indulgentiam semper obti
neat. **P.** **C.** **B.** **eat?** seru? que cum
venerit dominus inuenerit vigilantem
am dico vobis super omnia bona sua
constituet eum. **Coplanda.**

Ut nobis domine tua sacrificia dent
salutem: beatus germanus confessor tuus
pariter et pontifex quibus peccator acce
dat. **P.** **Ad vincula beati petri.**

Nunc scio vere quia misit dominus
angelum suum et eripuit me de
manu herodis et de omni expectatio
ne plebis iudeorum. **Ps.** Domine pro
basta me et cognouisti me tu cognouisti
sessionem meam. **Collecta.**

Deus qui beatum petrum apostolum
a vinculis absolutum illesum
abire fecisti nostrorum que absolute vincu
la peccatorum: et omnia mala a nobis pro
piciatus exclude. Per dominum.

**Eodem die machabeorum martyrum
Collecta.**

Aterna nos domine sanctorum mar
tyrum tuorum machabeorum coro
na letificet. qui fidei nostre prebeat in
citamenta virtutum. et multiplici
nos suffragio proleat. **P.** **Episto
la.** Misit herodes. **clx.** **Grad.** Con
stitues eos principes super omnem terram
memores erunt nominis tui domine. **v.**

Pro patribus tuis nati sunt tibi filii
propterea populi confitebuntur tibi **Alla
v.** Tu es petrus et super hanc petram edi
ficabo ecclesiam meam. **v.** Beatus es
spiritus petre quia caro et sanguis non
reuelauit tibi sed pater meus qui
in celis est. **Sequentia.**